Das Original suchte ich soiner Zeit vergeblich, obwohl es im Arch,
della Socictic Napolet. VIII 781 (danach J-, 13135) versrichnet ist,
Jetat fawd ex P, Fedele wieder mif. — Die Urkwwde wiederholt in
der Huuptsache das. Privileg Egens 111. vou 1145 Juni 28 (ed. Gatt.
Nachr. 1900 8. 229 5, 1), New -sind hier die Besitzungen, dagegen
18t tler die Verleshuny des Waklrochts entholtende Passus wnterdviickt.
Die Besitzungen sind: Locum ipsum, in quo preseripta ecclesia saneti

%l
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Sixti constructa est, eum domibus orto et aliis pertinentiis” yuls,
capellam sanoti Nicolai Viterbiensis cum parrochin et aliis perti-
nentiis suis, jns quod habetis in ecclesia sancti Leonardi, jus quod
habetis in ecclesin sancti Juhannis de Zucouls, campum qui est post
ecclesiam samcti Syxti, ninesm de Cisterna cum campo sibi adia-
cente, uineam de Luciano, molendinum cum orto et uinea ad riuo-
lum sancti Martini rupti, molendinum de Prato, domos guas habetis
infra muros cinitatis Viterbiensis, campos quos habetis ad Bussca~
tum super strata et sub strata, tonimentum quod habetis in monta
de Luco, tenimentum quod habetis ad Plumolle, silosm quam hs-
betis ad Internm rotundum, terras quas habetis in campo forestico,
tenimentum quod habetis in monte supra Viterhinm.

ALEXANDER EPISCOPVS S8ERVVS SERVORVM DEL DILECTIS
FILIS DEENARDO ARCHIPRESBITERO ECCLESIE SANCTI SIXTI
VITERBIENSIS EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM
FYTVRIS REGVLAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETVVM | Cum
nobis sit., )

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus gs. BV,
+ Ego To(hannes) presb, eard. sanctorum Iofhannis) et Paali tit.

Pamachii ss.

+ Ego lobannes presh. eaird. tit. sancte Anustasie ss,
+ Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Marci ss.
Ego Petrus presb, card. tit. sancte Susanne ss.

Cenrcins. presb. eard, tit. sancte Cecilie sa,

Hugo presh. curd. tit. suncti Clementis ss,

Arduinus presh. card. tit. sancte Crucis Terosalem ss

+ Ego Gratisnus diae. card. sanctorum Cosme ¢t Damiani ss,

¥ Ego Raynerins diae. eard. sancti Adriani ss. '

+ Ego Matheus diac. card. sancte Marie Noue ss.

1 EgoBernardus disc.card. saneti Nicolui in carcere Tulliano as.
Dat. Tusculan. per mamum Alberti sancte Romane ecclesie

preshiteri cardinalis et cancellarii, XII kal ian., indictions XI,

incarnationis dominice anno M* €% LXX® VIII®, poutificatus uero

domuni ALEXANDRI pape I apno eing XX

B. dep.

a) Dhe Zele blich wnanegefellt; + E eihinl vou derrelbon Hand her, die di
folgende Fmitrschrift einirug,